

RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE

Rua: Prefeito Artur Moraes 179 – Centro – Pedra Grande / RN CNPJ: 08.492,712-0001/87 CEP: 59588000

E-mail: camaravereadores@yahoo.com.br Fone-Fax: 84-35550040

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PEDRA GRANDE /RN

AOS DOIS DIAS DO MÊS DE ABRIL DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO, ÀS 17H NO PALÁCIO FRANCISCO MARCOLINO DE OLIVEIRA, PLENÁRIO JOÃO LOPES NETO, OS VEREADORES QUE COMPÕEM ESTA CASA REUNIRAM-SE ORDINARIAMENTE, PASSADO O LIVRO E REGISTRADO A PRESENÇA DOS VEREADORES: FÁBIO FIDELE FERREIRA, JOSÉ ALLESSON MARTINS DA SILVA, FRANCISCO VANDERSON ALVES DE ARAÚJO, DAYVSON RANGEL MACÊDO LOPES, PEDRO SANTANA DA SILVA NETO E MADSON EREK XAVIER BEZERRA. CONSTATADA A PRESENÇA DE QUÓRUM LEGAL, DEPOIS DE PASSADO O LIVRO, O PRESIDENTE FÁBIO FIDELE DECLAROU ABERTA A QUARTA (4°) SESSÃO ORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO. O PRESIDENTE FÁBIO FIDELE FEZ A LEITURA DA ATA DA SESSÃO DO DIA 19 DE MARCO DE 2024. LOGO EM SEGUIDA, A ATA FOI APROVADA POR UNANIMIDADE. O PRESIDENTE PEDIU PARA O VEREADOR RANGEL FAZER A LEITURA DO PARECER DA COMISSÃO №004/2024. O MESMO FOI PARA VOTAÇÃO, SENDO APROVADO POR UNANIMIDADE. EM SEGUIDA, FOI COLOCADO EM VOTAÇÃO O PROJETO DE LEI Nº003/2024. O PROJETO FOI APROVADO POR UNANIMIDADE. COM A PALAVRA FACULTADA, O VEREADOR VANDERSON CHAMOU A ATENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA ALGUNS PROBLEMAS DA ESCOLA DE ENXU QUEIMADO. APÓS ISSO, O PRESIDENTE SUGERIU QUE OS VEREADORES FALEM COM A SECRETÁRIA RESPONSÁVEL PARA O PROBLEMA SER RESOLVIDO. NÃO HAVENDO MAIS NADA A TRATAR, FOI ENCERRADA A PRESENTE SESSÃO COM A AUTORIZAÇÃO DO SENHOR PRESIDENTE FÁBIO FIDELE FERREIRA, PARA A LAVRATURA DA ATA PELO 1º SECRETÁRIO DA MESA, O VEREADOR PEDRO SANTANA DA SILVA NETO, QUE SERÁ LIDA, VOTADA E COM APROVAÇÃO DEVERÁ SER ASSINADA PELOS SENHORES VEREADORES PRESENTES A RESPECTIVA SESSÃO.

1º folo lidell lessies
2º pl-eno Snyans m Surva Noro
3º Francisco Comoson Alla de Arayle
4º Ana Maria Silva de Anaigo
5º Maisson (Pex X. Begerra



Pedra Grande/RN

RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE

Rua: Prefeito Artur Moraes 179 – Centro – Pedra Grande / RN

CNPJ: 08.492.712-0001/87 CEP: 59588000

E-mail: camaravereadores@yahoo.com.br Fone-Fax: 84-35550040

	Coverson Rondel Modeds loger
7º_	Lou Allerian Partires da Spa
8º_	/
9º_	